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Avviso interno - Manifestazione di interesse per la partecipazione alla funzione di 

Tutor di SOREU  

 

 
Di seguito i candidati ammessi e non ammessi alla manifestazione di interesse 
 

CANDIDATI AMMESSI: 
 

COGNOME NOME 

ABBRUSCATO Giuseppe 

BALLERIO Giacomo 

BERNIERI DI LUCCA Sabrina 

BILELLO 
  

Daniele 

BIROLINI Alex 

BOFFELLI Simone 

CALVO Santino 

CAMPO Luca 

CASARELLA Fabio 

CASTELLI Filippo 

CHECCHETTO Manuel 

CHIOZZI Ugo 

COLOMBO Gian Mario 

D’AMICO Fabrizio 

DAMI Massimiliano 

DE BENETTI Simone 

FACCENDINI Marco 
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GALLARATI Federica 

GENONI Davide 

LA GROTTERIA Pasquale 

LOLLI Stefano 

LUPI Massimiliano 

MELVINI Paolo 

MERIGGI Omar 

MILANI Luca 

PALEARI Matteo 

PELLEGATA Umberto 

PONTIROLI Federico 

RIGOLI Emanuele 

RIZZI Carolina 

ROMEO Gianluca 

SCHINELLI Davide 

SIMEONI Corrado 

SIRAGO Manuel 

TANSINI Roberto 

TROVATO Dario 

VILLA  Nicola 

VOLPI Elisa 
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CANDIDATI NON AMMESSI: 
 

COGNOME NOME Motivazione 

ARCHETTI Alberto 
Domanda pervenuta oltre il 

termine 

CARAVAGGI Chiara 

Non in possesso di uno dei requisiti 
richiesti: 
Dipendente di AREU a tempo 
indeterminato e determinato con 
esperienza di almeno 2 anni in 
qualità di Operatore Tecnico di 
SOREU. 

 
 
 

 
CONVOCAZIONE COLLOQUIO 

 
 
Colloquio Operatori Tecnici SRA 03/11/2021 dalle ore 15:00 alle ore 16.45 presso la sede 
della SOREU Alpina: 
 
 

ORA 
COGNOME NOME 

15:00 –15:15 RIGOLI Emanuele 

15:15 –15:30 BILELLO Daniele 

15:30 – 15:45 BIROLINI Alex 

15:45 – 16:00 VILLA Nicola 

16:00 – 16:15 PONTIROLI Federico 

16:15 – 16:30 
TROVATO Dario 

16:30 – 16:45 
MELVINI Paolo 
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Colloquio Operatori Tecnici SRM 05/11/2021 dalle ore 9:00 alle ore 11.45 presso la sede 
della SOREU Metropolitana: 
 
 

ORA 
COGNOME NOME 

9:00 – 9:15 CALVO  Santino 

9:15 – 9:30 D'AMICO  Fabrizio 

9:30 – 9:45 CHIOZZI  Ugo Ido 

9:45 – 10:00 RIZZI  Carolina 

10.00 – 10.15 GENONI  Davide 

10:15 – 10:30 CASTELLI Filippo 

10:30 – 10:45 GALLARATI Federica 

10:45  - 11:00 PELLEGATA  Umberto 

11:10 – 11:15 LOLLI Stefano 

11:15 – 11:30 TANSINI  Roberto 

11:30 – 11:45 FACCENDINI Marco 
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Colloquio Operatori Tecnici SRP 05/11/2021 dalle ore 14:00 alle ore 16.15 presso la sede 
della SOREU della Pianura: 
 
 

ORA 
COGNOME NOME 

14:00 –14:15 
ABBRUSCATO Giuseppe 

14:15 –14:30 
BOFFELLI Simone 

14:30 – 14:45 
CAMPO Luca 

14:45 – 15:00 
DAMI Massimiliano 

15:00 – 15:15 
LUPI Massimiliano 

15:15 – 15:30 
MERIGGI Omar 

15:30 – 15:45 
ROMEO Gianluca 

15:45 – 16:00 
SCHINELLI Davide 

16:00 – 16:15 
VOLPI Elisa 
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Colloquio operatori Tecnici SRL 15/11/2021 dalle ore 14:00 alle ore 16.45 presso la sede 
della SOREU dei Laghi: 
 
 

ORA 
COGNOME NOME 

14:00 –14:15 BALLERIO Giacomo 

14:15 –14:30 BERNIERI DI LUCCA Sabrina 

14:30 – 14:45 MILANI Luca 

14:45 – 15:00 SIRAGO Manuel 

15:00 – 15:15 COLOMBO Gianmario 

15:15 – 15:30 SIMEONI Corrado 

15:30 – 15:45 PALEARI Matteo 

15:45 – 16:00 LA GROTTERIA Pasquale 

16:00 – 16:15 DE BENETTI Simone 

16:15 – 16:30 CASARELLA Fabio 

16:30 – 16:45 CHECCHETTO Michael 

 
 
 
 
 

La mancata presenza nel giorno e all’ora indicati sarà considerata rinuncia alla 
partecipazione all’avviso pubblico in oggetto, qualunque sia la causa 
dell’assenza, anche se indipendente dalla volontà del candidato.  
 
 
La presente pubblicazione sostituisce, a tutti gli effetti di legge, la 
comunicazione a mezzo lettera raccomandata con avviso di ricevimento e ha 
valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti di tutti i candidati, 
pertanto non saranno effettuate comunicazioni o convocazioni individuali. 
 

 
 


